
LMmJVS LMmJVS LMmJVS D&F -
500-TAD03A-2 500-TAD03A-4 500-TAD03A-1 500-TAD-03A-3 -

Communes Points d'arrêts EX 500TAD-06 EX 500TAD-07 EX 500TAD-05 EX 500TAD-08 -

La Ferté Milon Gare SNCF 07:26 18:53 05:14 18:00 -

Neuilly St Front Place église 07:42 19:09 05:30 18:16 -

Vichel Nanteuil Gare de Neuilly 07:45 19:12 05:33 18:19 -

 Breny Abri place église 07:59 19:26 05:47 18:33 -

Fère en Tardenois Gare 08:21 19:48 06:09 18:55 -

Mont Notre Dame Gare 08:41 20:08 06:29 19:15 -

Bazoches sur Vesles Place Ecole 08:48 20:15 06:36 19:22 -

Fismes Gare SNCF 08:57 20:24 06:45 19:31 -

LMmJVS LMmJVS LMmJV LMmJV S
500-TAD03R-3 500-TAD03R-4 500-TAD03R-1 500-TAD03R-2 500-TAD03R-5

Communes Points d'arrêts EX 500TAD-10 EX 500TAD-12 EX 500TAD-09 EX 500TAD-11 EX 500TAD-13

Fismes Gare SNCF 17:59 20:33 06:49 19:02 09:06

Bazoches Sur Vesles Abri 18:08 20:42 06:58 19:11 09:15

Mont Notre Dame Gare 18:15 20:49 07:05 19:18 09:22

Fère en Tardenois Gare 18:35 21:09 07:25 19:38 09:42

Breny Abri place église 18:57 21:31 07:47 20:00 10:04

Vichel Nanteuil Gare de Neuilly 19:11 21:45 08:01 20:14 10:18

Neuilly St Front Face place église 19:27 22:01 08:17 20:30 10:34

La Ferté Milon Gare SNCF 19:30 22:04 08:20 20:33 10:37

D&F
500-TAD03R-6

Communes Points d'arrêts EX 500TAD-14

Fismes Gare SNCF 19:36

Bazoches Sur Vesles Abri 19:45

Mont Notre Dame Gare 19:52

Fère en Tardenois Gare 20:12

 Breny Abri place église 20:34

Vichel Nanteuil Gare de Neuilly 20:48

Neuilly St Front Face place église 21:04

La Ferté Milon Gare SNCF 21:07

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

Jours de fonctionnement

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

Jours de fonctionnement

500
LIGNE TAD SUR RESERVATION  

LA FERTE MILON↔ FERE EN TARDENOIS ↔ FISMES
Application Vacances  ÉTÉ du 8 juillet au 20 Août 2023

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ


